
Testamentteja on monenlaisia
Testamentilla voidaan omaisuudesta määrätä eri tavoin.

Omistusoikeustestamentti
Silloin, kun omaisuus on testamentattu täydellä omistusoikeudella, tulee saajasta perinnön 
omistaja ja hän voi käyttää saamaansa omaisuutta parhaaksi katsomallaan tavalla. Omistusoike-
utta voidaan testamentissa myös rajoittaa sen suhteen, miten testamentin saaja voi omaisuutta 
käyttää.

Käyttöoikeus- tai hallintaoikeustestamentti
Testamentilla voidaan myös antaa käyttöoikeus omaisuuteen eli oikeus hallita sitä ja saada sen 
tuotto. Tyypillinen testamenttimääräys on hallintaoikeus asuntoon tai kesämökkiin. Omaisuutta 
hallitessaan on käyttöoikeuden haltijan otettava huomioon myös omistajan oikeus ja etu.

Keskinäinen testamentti
Jos aviopuolisot laativat yhdessä testamentin, on kyse keskinäisestä testamentista, joka sisältää 
kaksi testamenttimääräystä.

Legaatti
Legaatista on kysymys silloin, kun testamentilla määrätään tietty erillinen omaisuuserä yhdelle tai 
useammalle henkilölle. Legaatti voi olla esimerkiksi tarkka rahasumma, kiinteistö, asunto tai muu 
yksilöity esine.

Lahjoitus hyväntekeväisyyteen
Monet yleishyödylliset järjestöt ja säätiöt, kuten myös Diabetestutkimussäätiö, saavat merkittä-
vän osan varoistaan testamenttilahjoituksina. Säätiölle tai järjestölle voi testamentata esimerkik-
si tietyn rahasumman, asuinhuoneiston tai tilanteesta riippuen jopa koko omaisuutensa. Yleis-
hyödyllinen	yhteisö	ei	maksa	perintöveroa	testamentilla	saamastaan	omaisuudesta.

Tukea testamentin laatimiseen
Jokainen voi laatia testamenttinsa itse omin voimin. Koska testamentin tekemistä ohjaavat 
kuitenkin monet perintökaaren määräykset, voi asiantuntija-avun käyttäminen olla järkevää. 
Testamentin tekijää avustavat testamentin laadinnassa muun muassa asianajajat ja pankkien 
lakimiehet.
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Useita tapoja tukea
Voit halutessasi tukea diabetestutkimusta myös muulla tavoin kuin testamentti-
lahjoituksella. Moni esimerkiksi ohjaa merkkipäivämuistamisensa Diabetestutki-
mussäätiölle. Lahjoitustilit löytyvät alta. Lisätietoja lahjoitustavoista saat säätiön 

verkkosivuilta www.diabetestutkimus.fi/tue.

Danske Bank 
FI90 8000 1800 2236 96
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Testamenttiasiakirjan malli on liitteenä, se löytyy myös  
Diabetestutkimussäätiön verkkosivuilta www.diabetestutkimus.fi/tue.


